

**NICHROM A/S**  
GL. SKARTVED 1  
6091 BJERT

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017**  
26. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 16 16 58 08

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 23. maj 2018

---

Lennarth Thinggaard  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
Ledelsesberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 .....	13
Balance pr. 31.12.2017 .....	14
Noter til årsregnskabet .....	16

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nichrom A/S Gl. Skartved 1 6091 Bjert  Telefon: 75 57 28 52 Telefax: 75 57 29 67 Hjemmeside: <a href="http://www.nichrom.dk">www.nichrom.dk</a> Email: <a href="mailto:fa@nichrom.dk">fa@nichrom.dk</a>  CVR-nr.: 16 16 58 08 Stiftet: 26. maj 1992 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
<b>Bestyrelse</b>	Eva Thinggaard Lennarth Thinggaard Kirsten Grønne
<b>Direktion</b>	Lennarth Thinggaard
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Skjøde Knudsen og Partnere Rendebanen 13 6000 Kolding
<b>Revisor</b>	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding  <i><a href="mailto:Kontakt@RevisorKolding.dk">Kontakt@RevisorKolding.dk</a></i> <i><a href="http://www.RevisorKolding.dk">www.RevisorKolding.dk</a></i>
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Riberdyb 26 6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste forretningsområde er produktion og salg af højkvalitets formdele i stål.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 570.266, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.462.749 og en egenkapital på kr. 3.818.985.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.



## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....	<b>1.972.710</b>	<b>2.559.303</b>
1 Personalemkostninger .....	-1.279.325	-1.152.333
2 Afskrivninger .....	-139.682	-19.398
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>553.703</b>	<b>1.387.572</b>
Finansielle indtægter .....	180.544	46.366
Finansielle omkostninger .....	-2.972	-160.289
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>731.275</b>	<b>1.273.649</b>
3 Skat af årets resultat .....	-161.009	-280.338
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>570.266</b>	<b>993.311</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	500.000	600.000
Overført resultat .....	70.266	393.311
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>570.266</b>	<b>993.311</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
4 Goodwill .....	0	0
<b>IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	625.908	759.876
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>625.908</b>	<b>759.876</b>
Andre tilgodehavender .....	54.000	54.000
<b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>54.000</b>	<b>54.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>679.908</b>	<b>813.876</b>
Varelager .....	30.850	30.600
<b>VAREBEHOLDNINGER I ALT .....</b>	<b>30.850</b>	<b>30.600</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	461.200	490.537
Igangværende arbejder fremmed regning .....	0	40.000
Andre tilgodehavender .....	10.052	11.252
Selskabsskat .....	96.015	0
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>567.267</b>	<b>541.789</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	2.110.501	1.162.566
<b>VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE .....</b>	<b>2.110.501</b>	<b>1.162.566</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>1.074.223</b>	<b>1.936.254</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>3.782.841</b>	<b>3.671.209</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>4.462.749</b>	<b>4.485.085</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	500.000	500.000
Overført resultat .....	2.818.985	2.748.719
Afsat udbytte for regnskabsåret .....	500.000	600.000
<b>6 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b><u>3.818.985</u></b>	<b><u>3.848.719</u></b>
Hensættelser til udskudt skat .....	48.848	48.703
<b>3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>48.848</u></b>	<b><u>48.703</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	218.280	137.765
<b>3 Selskabsskat .....</b>	<b>0</b>	<b>352</b>
Anden gæld .....	376.636	449.546
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>594.916</u></b>	<b><u>587.663</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b><u>594.916</u></b>	<b><u>587.663</u></b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b><u>4.462.749</u></b>	<b><u>4.485.085</u></b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger .....	1.131.920	1.020.414
Pensioner .....	100.251	75.583
Andre omkostninger til social sikring .....	29.336	33.056
Andre personaleomkostninger .....	17.818	23.280
<b>I ALT .....</b>	<b><u>1.279.325</u></b>	<b><u>1.152.333</u></b>
Gennemsnitlig antal medarbejdere .....	3,0	3,1
<b>2 Afskrivninger</b>		
Inventar.....	50.993	50.993
Personbil.....	82.975	20.744
Nyanskaffelser u/kr. 13.200 .....	5.714	7.661
Avance på solgte anlægsaktiver .....	0	-60.000
<b>I ALT .....</b>	<b><u>139.682</u></b>	<b><u>19.398</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	160.864	243.430
Årets ændring i udskudt skat .....	145	36.908
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>161.009</u></b>	<b><u>280.338</u></b>



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	3.000.000	3.000.000
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	3.000.000	3.000.000
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>3.000.000</b>	<b>3.000.000</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris pr. 01.01.2017 .....	2.502.056	2.320.255
Tilgang 2017 .....	0	663.800
Afgang 2017 .....	0	-481.999
<b>KOSTPRIS PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>2.502.056</b>	<b>2.502.056</b>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2017 .....	1.742.180	2.152.442
Afskrivninger på udgåede aktiver .....	0	-481.999
Afskrivninger i 2017 .....	133.968	71.737
<b>SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2017 .....</b>	<b>1.876.148</b>	<b>1.742.180</b>
<b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....</b>	<b>625.908</b>	<b>759.876</b>
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med .....	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør .....	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
6 <b>Egenkapital</b>		<b>Indevær- ende år</b>
<b>Selskabskapital</b>		
Saldo primo .....		500.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>500.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo .....		600.000
Betalt udbytte.....		-600.000
Udbytte .....		500.000
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>500.000</b>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo .....		2.748.719
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....		70.266
<b>Saldo ultimo .....</b>		<b>2.818.985</b>
<b>Egenkapital ultimo .....</b>		<b>3.818.985</b>

Selskabskapitalen består af 50 kapitalandele á kr. 10.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### 7 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Lennarth Thinggaard, Baldersvej 17, 6000 Kolding

### 8 **Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 216.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		